
PŘIHLÁŠKA – „SPORTOVNÍ SOBOTA S ORLEM“  

                 formou příměstského tábora 
 

Přihlašuji své dítě na (zaškrtněte): 

• sportovní sobotu 27.1.2024, děti 6-12 let, 9:00-16:00 

• mini sportovní sobotu 24.2.2024, děti 3-6 let, 9:00-14:00 

• taneční sobotu 16.3.2024, děti 5-8 let, 9:00-16:00 

• taneční sobotu 23.3.2024, děti 9-14 let, 9:00-16:00 

• sportovní sobotu 13.4.2024, děti 6-12 let, 9:00-16:00 

 

DÍTĚ: 

jméno a příjmení:          ……………………………………………………………………. 

datum narození:           …………………………………………………………………… 

adresa bydliště:               ……………………………………………………………………. 

poznámky o dítěti pro vedoucí akce (potravinové alergie, …): 

………………………………………………………………………………………………….  

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE: 

jméno a příjmení:  …………………………………………………………………… 

telefonní kontakt:  …………………………………………………………………… 

e-mail (čitelně):  …………………………………………………………………… 

 

• Závazně přihlašuji svoji dceru/syna na „Sportovní sobotu s Orlem“. 
 

• Nedílnou součástí této přihlášky jsou Všeobecné podmínky příměstského 
tábora a jednodenních sportovních akcí pro děti pořádaných Orlem Dobříš, 
které jsem si pročetl/a a souhlasím s nimi. 
  

• Není mi známý žádný zdravotní důvod, který by bránil našemu dítěti se 
sportovního dne účastnit. 

 

• Potvrzuji správnost uvedených údajů. 
 

 
V …………………… dne ……………………… 
 

…………………………………………… 

  PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 


